CÂMARA MIJNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO]UO PjiETO-SP
RUA SIRVA JARDIM, 3357 - Centro - CEP 15010-060

CONE (171 3214-7777 l FAX {17) 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br

:?H3'FR;BFlâb:u:gpús :gÊ=v: :sin;'slêpawi
PRIMEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO NO 10/2019

PROCESSO NO 55/2019
ADITIVO CONTRATUAL NO 19/2019

H. :3 ÊllBF3%11'$$1:1.1É31m:=EqF! R

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 0 presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração qualitativa da seguinte marca de

CLÁUSULA SEGUNDA - FUNDAMENTO LEGAL '\F
$

+
8.666/93. ração contratual de que trata este instrumento é baseada no art. 65, da Lei n'

CÂMAjiA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO]UO PRETO-SP
RUA SIRVA JARDIM, 3357 - Centro - CEP 15010-060

fOmE (171 3214-7777 l FAX (171 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br %
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1 Fica mantido o va or total desteocontrato de R$ 21.392.04 (vinte e um míl. trezentos e

CLÁUSULA QUARTA - DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO

dotação Ospesas coim no execu30o Mateesl nte aditamento contratual correrão por conta da

CLÁUSULA QUINTA DISPOSIÇÕES FINAIS

objeto51 Ficamt ratifitiadas todas as demais cláusulas do instrumento original que não foram

l0/2019 para todos os fins de direitonte assinado pelas partes, integrar-se-á ao Contrato Rc

5.3 E por estarem justas e contratadas. a$ partes assinam o presente termo em 03(três)
vias de igual teor e forma. juntamente com as testemunhas abaixo identificadas

$ão José do Rio Preto, 1 1 de setembro de 201 9/'

Ver. PAULO
Presidente

São

AMBRÓSIO
Municipal

Preto

ANDRE
MASTER FOOD EPP

Testemunhas:

-ãE:Ü«..« / 3 -q.,«l cr«,"c
N"-.; Edena Apá,eéiàáBiãÕfi;j;ãj;;ê;j;;s Nome: Ellas SalÜiãi:iãA ves

RG:

2 b